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БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
464  ГУ «Отдел образования города Кокшетау»
на 2017 – 2019 годы

Код и наименование бюджетной программы: 464.012 « Капитальные расходы государственного органа».
Руководитель бюджетной программы: Руководитель отдела образования города Кокшетау Жусупов Б.А 
Нормативная правовая основа бюджетной программы: Указ Президента Республики Казахстан от 1 марта 2016 года № 205 « О государственной программе развития образования и науки Республики Казахстан на 2016-2019 годы».
Вид бюджетной программы:  
в зависимости от уровня государственного управления: городская, 
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации: индивидуальная
текущая / развития : текущая
Цель бюджетной программы:  Приобретение основных средств для улучшения материально-технической базы отдела
Описание (обоснование) бюджетной программы: Бюджетная программа предназначена для приобретения основных средств. Согласно постановления от 25.09.2017 года №А-9/3556 сумма программы увеличена на сумму  670,8 тыс.тенге. Согласно постановления от 11.12.2017 года №А-12/4295 сумма программы уменьшена на сумму 18,2 тыс.тенге.

	Расходы по бюджетной программе всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный период
2015
	План текущего года
2016
	Плановый период

	
	
	
	
	2017 год
	
2018 год
	
2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	За счет трансфертов из республиканского бюджета
	тысяч тенге
	
	
	
	
	

	За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге
	1 578,4
	5 377,7
	1 212,6
	
	

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	1 578,4
	5 377,7
	1 212,6
	
	



                                                                   
                                                                   
	показатели прямого результата
	ед. изм.
	Отчетный период
2015
	План текущего года
2016
	Плановый период

	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	1) Приобретение компьютерной техники
	шт

	10
	
	6
	
	

	2) Приобретение антивирусных программ
	шт

	
	
	43
	
	

	3) Приобретение мебели
	шт

	1
	
	
	
	

	4) Мини АТС3/16
	шт

	
	1
	
	
	

	5) Шкаф напольный
	шт

	
	1
	
	
	

	6) Приобретение автомобиля
	шт

	
	1
	
	
	



